
 UCHWAŁA Nr V/22/11
  RADY GMINY OSIE

z dnia 24 maja 2011 r.

w sprawie dokonania zmiany uchwały dot.  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Osie na lata 2011–2016

Na podstawie  art.  226-229,  art.  230 ust.  6  i  art.  243 ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009  r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1) oraz art. 18 ust. 
2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/13/11 Rady Gminy Osie z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie dokonania 
zmiany uchwały dot. Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osie na lata 2011 -2016 wraz 
ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem  Nr 16/11 Wójta Gminy Osie z dnia 14 kwietnia 
2011 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmiany zapisów w załączniku Nr 1 „ Wieloletnia Prognoza Finansowa 
Gminy Osie”, obowiązującą treść stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje  się  zmiany  zapisów  w  załączniku  Nr  2  „Przedsięwzięcia  realizowane 
w  latach  2011  –  2016”,  obowiązującą  treść  stanowi  załącznik  Nr  2  do  niniejszej 
uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                           Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                  (-) Roman Waśkowski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 
152 poz. 1020, Nr 96 poz. 620, Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113,  poz. 984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102. poz.  
1055 i Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  poz. 1457  z 2006 r. Nr 17,  poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 , z  
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 , z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 , z 2009 r. Nr  
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142    i poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230.



Uzasadnienie

W związku z przyjęciem do realizacji na lata 2011 – 2012 nowego zadania „Przebudowa 

ciągu dróg powiatowych  Osie -  Tleń – Tuchola II  etap”,  na które Gmina Osie  udzieli 

pomocy finansowej Powiatowi świeckiemu w wysokości 512 tys. zł wprowadzenie zmian 

w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowe  Gminy  Osie  na  lata  2011-2016  jest  konieczne. 

Wysokość  planowanej  pomocy  w  2011  r.  wynosi  212  tys.  zł,  w 2012  r.  300  tys.  zł. 

W  prognozie  uwzględniono  również  zmiany  wynikające  ze  wzrostu  planowanych 

dochodów i wydatków budżetu Gminy w roku 2011 oraz prognozy dochodów i wydatków 

na rok 2012.


